ĐÁP ÁN ĐỀ KIỂM TRA CUỐI KÌ 2
NĂM HỌC 2024 – 2025 -  MÔN: SỬ 10

PHẦN: Câu trắc nghiệm
	Đề\câu
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	1
	2
	3
	4

	142
	D
	B
	B
	B
	C
	D
	C
	C
	C
	B
	D
	D
	
	DDSD
	DSDD
	SSDS
	DSDS

	298
	B
	C
	C
	C
	B
	C
	B
	D
	D
	D
	D
	B
	
	DDSD
	DSDD
	DSDS
	SSDS

	369
	C
	D
	C
	B
	B
	C
	B
	D
	C
	B
	D
	D
	
	DSDD
	DDSD
	SSDS
	DSDS

	451
	C
	C
	B
	D
	B
	B
	C
	B
	D
	D
	C
	D
	
	SSDS
	DDSD
	DSDS
	DSDD




Phần  Tự luận 
                          Quá trình phát triển của văn minh Đại Việt:
   *  Thế kỉ X: Bước đầu định hình dưới các chính ………………………….(0,75đ)
   * Thế kỉ XI - XV: Hình thành và phát triển dưới các triều đại…………….(0,75đ)
   * Thế kỉ XVI - XVII: Tiếp tục phát triển. Tuy chịu ảnh hưởng…………...(0,75đ)
   * Thế kỉ XVIII – XIX: Có nhiều biến động ………………………………(0,75đ)



-------Hết-----

